
PRODUKTINFORMATION

Fakta og billede: Testfakta Research i januari 2018

Espresso-
maskiner
Automatiske med
mælkeskummere

Cirkapris (kroner)

Mål, H x B x D (cm)

Kapacitet vandtank (liter)

Antal brygninger kaffegrumsbeholder

Bedømmelse espresso (fabriksindstilling)

�$�G�F�‡�O�O�G�N�U�G���G�U�R�T�G�U�U�Q���
�G�H�V�G�T���’�P�L�W�U�V�G�T�K�P�I��

Kommentar espresso

Kommentar mælkeskummet

Tid opstart/bryggetid (sek.)

Temperatur espresso, færdig kop (°C)

Smag espresso (50 %)

Brugervenlighed og funktioner (30 %)

Mælkeskummer (20 %)

UDVALGTE RESULTATER FRA TESTEN

SAMLET BEDØMMELSE

DELBEDØMMELSE FRA 1 TIL 5, HVOR 5 ER BEDST (SAMLET VURDERING I PARENTES)

Kommentar

Bedst i test. Giver en 
overlegen espresso.

 Let at håndtere og med 
mange indstillings-

muligheder. 

4,3

5,0

4,0

4,5

4,3

4,3

God med tyk o�I���’�P
crema. God balance og

behagelig eftersmag. Får
smagsnuancerne frem. 

Godt og cremet skum.

62/53

51

5 500

39x25x38

1,2

8 kopper

Melitta
Caffeo Passione OT

   Bedste mælkeskum-
mer og mange gode 

funktioner, men giver en 
tynd og vandig espresso. 

2,1

4,7

5,0

3,5

1,5

2,8

Tynd og vandig.
Giver mere smag,

når styrken skrues op.

Godt og cremet skum.
Godt, at man kan

indstille skummængden.

66/52

56

6 000

37x26x47

2,0

14 kopper

De Longhi
Eletta

 Lidt kompakt maskine, 
som giver en okay 

espresso og er let at 
håndtere. Begrænsede 
indstillingsmuligheder.

3,3

3,5

3,0

3,3

3,3

3,3

Fin duft, balanceret.
Bitter eftersmag.

Godt og cremet skum.

15***/44

48

5 000 (5 700 inkl.
mælkeskummer)*

40x18x32

1,1

10 kopper

Severin
KV8090 + SM9495 

 Giver en god espresso 
�G�H�V�G�T���’�P�L�W�U�V�G�T�K�P�I�����O�G�P��
mælkeskummet bliver 

for tyndt.

3,3

3,7

2,0

3,2

3,0

3,5

Lidt tynd, men giver
en god espresso
�G�H�V�G�T���’�P�L�W�U�V�G�T�K�P�I��

Tyndt skum. Varmt vand
fra mælkeskummeren

giver en vandig
cappuccino.

40/44

48

8 000**

34 x 22 x 43

1,8

15 kopper

Philips 
EP53565/10

 Giver en okay espresso. 
Mælkeskummeren bliver 

meget varm og griser 
meget. 

3,3

3,5

2,0

3,1

3,3

3,3

Glat, blød og bæragtig.
Lidt tynd krop.

Tør eftersmag.     

Til varm mælk.
Okay skum, men

lidt for mange bobler. 

40/61

46

���á������

37x25x43

1,3

10 kopper

Siemens
TI303203RW

 Fabriksindstillingen 
giver en tynd og vandig 
espresso – bedre efter 

�’�P�L�W�U�V�G�T�K�P�I�����&���T�N�K�I��
mælkeskummer.

2,6

3,2

2,5

2,8

2,3

3,0

Tynd og vandig.
Maksimal styrke og

mindsket vandmængde
giver en okay smag.

Dårligt skum. Varmt
vand fra mælke-
skummeren giver

en vandig cappuccino. 

54/49

56

6 000

34x26x44

1,5

10 kopper

Gaggia
Naviglio Deluxe

 Dårlig espresso og 
mælkeskum. Både 
kaffemaskine og 

�O�„�N�M�G�U�M�W�O�O�G�T���U�R�T�‡�L�V�G�T��
meget. Føles billig.

2,8

2,8

2,0

2,6

 2,8 

2,8

Ren, blød og tydelig
bitterhed, men vandig.

Lidt tør eftersmag.

Giver et tyndt skum
med små bobler.

53/46

51

4 000

33x22x43

1,8

15 kopper

Philips
HD8829/01

* Har ikke indbygget mælkeskummer. ** Maskinen lanceres først i marts 2018, og prisen er producentens vejl. udsalgspris.
*** Skylles ikke igennem automatisk ved opstart. Dette skal gøres manuelt.


